
⭐大型キャンペーン⭐弊社ご成約でキャッシュバック＋琉球ゴールデンキングス観戦チケットプレゼントR6年

外壁塗装済☆室内リフォーム済☆駐車場1台ですが近隣駐車場有☆ペット可☆◆琉美不動産 098-943-

3636◆

【設備・こだわり条件】:給湯,ガスコンロ,対面式キッチン（カウンターキッチン）,バス/トイレ別,独立洗面所,TVホン（TVモニタ付

インターホン）,ウォークインクローゼット,シューズボックス,全居室収納,低層住宅地,フローリング,ペット可・相談,日当たり良し,静

かな場所,LDK15畳以上 

物件種別 売買マンション

所在地 豊見城市嘉数

価格 2,200万円
管理費 8,800円 修繕積立金 15,000円

価格備考 -

間取り 2LDK 専有面積 85.35m² / 25.81坪

間取り詳細
洋5.1 洋11.6 LDK16.4 ※ベランダ2

面、WIC

物件名 コミニユテイーハウス嘉数
所在階／階数 1階 (2階建) 引き渡し 相談 （相談）

建物構造 RC（鉄筋コンクリート造）

バルコニー 10m² / 3.02坪 土地権利 所有

築年月 1986年10月(築39年) 総戸数 -

管理組合 有り 管理形態 自主管理

ペット 可 取引態様 一般媒介

駐車場
1台1,200円 並列 •付近有り2台目5,000円 ※徒

歩5分圏内

交通 【バス停】嘉数公民館前: 徒歩約5分

物件備考 弊社ご成約でキャッシュバック＋琉球ゴールデンキングス観戦チケットプレ...

更新日：2025/12/18 公開期限：2025/12/31

株式会社 琉美不動産
〒904-0115   沖縄県北谷町美浜 1-3-11 

沖縄県知事免許(2)第5075号

TEL 098-943-3636
営業時間: 平日 10:00〜19:00 土日祝日 10:00〜19:00 
定休日: 年末年始

https://www.e-uchina.net/bukken/mansion/m-7687-8251008-0002/detail.html うちなーらいふ物件番号:m-7687-8251008-0002 図面出力日：2025/12/19 ※お問合せの際は、「うちなーらいふ」を見た！とお伝えください。

スマホで物件を見る

https://www.e-uchina.net/bukken/mansion/m-7687-8251008-0002/detail.html

